Iesus Maria Joseph S: Anna s:
 Verba S: Patris Francisci. Alleluia.
 O dilectissimi fratres, et in eternum
 benedicti filij, audite me, audite
 Vocem Patris Vestri:-
 Magna Promissio: Maiora promissa
 Sunt nobis. Seruum hęc: Insipirę ad illa.
 Voluptas brevis: Pena Perpetua.
 Modica Passio: Gloria in finita.
 Multorum Vocatio: Paucorum electio.
 Omnium Iustissimę Reletributio.
 Eiusdem de humili Seruo Dei:-
 Beatus ille Seruus: q non tenet de ma
 liore, qndo magnificatur, et exaltatur
 ab hominibz. Sicuti qndo tenetur vilis,
 simplex, et abiectus: et despicitur,
 quia, qntus est homo coram Deo:-

tantus est, & non amplius.
Vt illi religioso, q̄ ab alijs positus est
in alto, et per suam voluntate, non
vult descendere. Et beatus ille seruus,
q̄ non per suam voluntate, ponitur in
alto, et semper desiderat subesse
pedibus aliorum.

De Bono, et Vano Religioso.
Beatus ille religiosus, qui non habet
in contentione, et letitia, nisi in sanctis
simis eloquijs, et in operibus dñi Dei,
Et cum his perducit hoies ad Amorem
Dei, in gaudio & letitia, et consolatione.
Vt illi religioso, qui delectatur in ver-

is positus est
dicitur non
tamen illi serui
possunt in
subesse.

Religiosi
qui non habent
in sanctis
magis dei
es ad hunc
et copulatio
ectur in ver

illu sp̄ immutabile ac quatuor virgī
Māe p̄p̄tinae Māe t̄uā: mērorem
amēlatores ac pauore afflictiſſimi
tūdis eig, ym̄ t̄cū ob herodis p̄p̄tione
in Egyp̄tū fugiens sustinuit
cū oibz p̄teritis tuis. Et septenni scilicet
tuo tibi nunc offero pro meis. Et t̄lig
mūdi p̄ualis: p̄hac oīa te abreorans
ut oem p̄teritis scilicet molestia,
oem q̄ tuiq̄ int̄a misericōd̄ p̄tūer
tollerere, et ardentissimō ac iugi
seruēro^{nt} ad te suspirare facias.

Amabilissimē JESU Ch̄ste dolorem
illu, luctuōsas genit̄y virginit̄y
Supplicia t̄m̄p̄t̄ et amēlatores
sp̄ immutabile ac quatuor virgī
Māe t̄m̄p̄t̄ināe Māe t̄uā: mērorem
p̄tūer ad t̄uō te quārentē d̄uō

amictu in templo reperit ac oibz doloribz
tuis offero nunc tibi pro peccatis meis
Et totis mundi abrenuntio p eorundem
dolores ut iudex me aueret. indignis
Sciunt tui rediderim apriorig munitione
feruentig diligenti, fidelig remissioni,
Et pfectig tibi placendi. 4

Amabilissime JESU Dne dolorem
illu compulsionu intima et an
gustius amarissimus Sp immaculata
ac pudore Virgine Maria afflictissima
Mater tua equas sustinuit videns te
apertu, tu morte caminali, sub
gravissima trebe crucis incurualu,
aerea sanguinis versigie post te
relinquente, et longe deficientibz
vinctibz sub cruce in facie torquentem,
qdo tuu Tu quago illa in hunc
animo graviter vulnera horis tibi
nunc offero pro meis Et totis orbis

peccatis pul
te abrenuntio
molestatione
nihil impo
dignitate
fidelig oibz
maior me
Amabilissime
illa nimis
incurualu
angustias et
sig Singul
indignissim
et afflictione
angusti vultu
sub in hunc
incurualu
illu dno
pugis lenis
Et sanguin

peccatis publicorum colore ac tristitia
te abretrans, ut quid quid gravaminis
molestiam, infamiam tuam tentationem
michi imponeris facias me ceriveram,
et summo die suscipere, pulcherrime
fene, qd oibz et ad quas ageat. Et ad
maiora me ipso resignare. S

Amabilissime JESU Chre dolorem
illu minim cerulata. Maio tunc ip
vinctulata ac qualioru quibus Maie,
angueris et amaritudines cordis
eig, Sangueris genitibz et surpiria
condiditissime pedibus eig, amicitia
et afflictiones spiritibz eig, et cordis,
semper oculo eig castrovas, quid
sua in hunc te in caritate ^{negro} videtur
et paupere, serperu, et humiliata
trahy clavis dolore tunc afflicto,
plugio lenitibz et ungentibz plerum
et sanguine amertate in

acerbissimis nervis à parte d' orbis
delectat, eridissima. Sibi cruciatu
et amarissime moriente, cu' orbis
doloribus et impopionibus suis
ad afflictissima. Mea tua signum
et tua longentibus tibi nunc
offero pro meis et totius mundi
periculis p' huc oia te abireans
ut cordi et menti mea inlebi
tuler des nervos et vulnera tua
omnes. Meis tunc dolores ingui
mas, quid me amore et gressione
inquit videtur. Et tibi gress.

Amabilissime gress. Chere colore
genit' turpia singulis supplicia
conspicis et lacrymas Meis
tunc multissimis q' inambul

et qualis
mea te
in quom
eos statu
meis d'
oblivionis
ambrosio
pro dei y
indere an
Sicut tu
quidly p'
progre in
Amabiliss
illa str
Et in uer
virgini

ac gratiore Virginis Mariae, quae
pro te et tuae salutis causa
in gremio ualuerit tua indul-
entia precor. nunc tibi effeo p-
meis et talis inveni pueris
obseruans te, ut tunc tunc
aut horis te precipias, ut tunc
pro te, quem uisione peccatorum
meorum amittit, suscipias in
felicitate tua et regna: et ea in
quibus ipse tibi placuit, mihi
quoque impetret et seruet

7

A. mabilissime Jesu Chre. dolore
illa simulatissime dicitur
Es in uoluntate ac gratiore
Virginis Mariae, quae

Transige facies hanc illam
 et in sepulchro quiesce
 Transige Mea anima, uteris te
 in misericordia mei, et oibz peccatoribz
 mentibus et afflictis ac defunctis
 quos tuos pp. p[ro]ximis Meis
 dolores quibus gauderis.

hoc e a h
 o. El loca
 transiens
 na serba
 el orbita
 uera sup
 el cum
 us effe
 eis el h
 hanc die
 me oem
 el hanc
 nis el
 in motu
 refertur

Mens
steris D
Adora